
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZI SCOLASTICI - CULTURA

DETERMINAZIONE
N° 21

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione contributo a favore dell'Associazione
Abbracci di Sole per iniziativa "Genitori in cucina" 2016

-------  10-06-2016  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 81 del 28/04/2016 è
stata disposta la realizzazione di due laboratori teorico-pratici per far conoscere i princìpi di
una corretta alimentazione e le caratteristiche nutrizionali del menù scolastico, previsti per i
giorni 29/04/2016 e 09/05/2016 e rivolti a genitori ed insegnanti degli alunni che
usufruiscono del servizio mensa, attraverso il coordinamento del progetto, la pubblicità
dell'iniziativa, la raccolta delle iscrizioni e ogni altra attività organizzativa necessaria;

PRESO ATTO che, con medesima deliberazione, è stato altresì concesso un contributo
onnicomprensivo di € 250,00 all'Associazione Abbracci di Sole di Montegrotto Terme, per
l'organizzazione, a supporto dell'iniziativa sopra descritta, di un laboratorio creativo
destinato ai figli dei partecipanti;

DATO ATTO che l'iniziativa sopra richiamata si è regolarmente svolta nelle date previste,
con i tempi e le modalità stabilite in accordo con l'Amministrazione Comunale;

RITENUTO conseguentemente di impegnare, e contestualmente liquidare, all'Associazione
Abbracci di Sole di Montegrotto Terme la somma complessiva di € 250,00, a titolo di
contributo per il supporto organizzativo all'iniziativa di cui trattasi;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3) lett. d) del TUEL di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

ATTESO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 85 del 3/05/2016 è stato
approvato il PEG definitivo per il triennio 2016-2018;

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, e contestualmente liquidare, la
somma complessiva di € 250,00, somma esigibile nel corrente anno, a favore
dell'Associazione Abbracci di Sole di Montegrotto Terme, C.F. 92253040288, con
imputazione al capitolo 110520 del Peg 2016.

Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   406 Anno2016

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


